
Ansökan om utvecklingsmedel för år 2 till projektet Metodutveckling i arbetet med 
våldsutsatta missbrukande kvinnor. 
 
Projektet har nu varit igång i drygt ett halvt år och går hittills helt enligt planerna i den 
tidigare ansökan.  
 
Arbetet med de våldsutsatta kvinnorna på Hvilan fungerar bra. Behandlingsassistenterna 
information om arbetet hittills bifogas. Behandlingsassistenterna på Hvilan för dels 
journalanteckningar i Hvilans ordinarie dokumentationssystem. Därutöver för de en noggrann 
dagbok över allt som händer i deras särskilda kontakter med de våldsutsatta kvinnorna. 
Dagboken skrivs dock utan att avslöja kvinnornas identiteter. 
 
Metodutvecklingsgruppen har träffats 20 gånger sedan starten i oktober 2005. Deltagandet 
haltade lite till en början. Detta berodde på att ett par deltagare från stadens förvaltningar fick 
lov att sluta pga tidsbrist i det ordinarie arbetet. En av dessa har dock kommit tillbaka och den 
andra har ersatts. Sedan ett par månader tillbaka fungerar dock även metodutvecklings-
gruppen som det var tänkt från början.  
 
Gruppen träffas på tisdagseftermiddagar. Vi diskuterar olika teman utifrån det som dyker upp 
i våra olika verksamheter och som har att göra med sättet att arbeta med och förhålla sig till 
våldsutsatta kvinnor. Syftet är, att under första året insamla så mycket information, 
erfarenheter och frågeställningar som möjligt för att sedan kunna strukturera och sammanfatta 
detta i en metodhandledning. 
Det förs minnesanteckningar från metodutvecklingsgruppens möten. 
 
Metodutvecklingsgruppen träffas vanligtvis i socialtjänstförvaltningen lokaler på Södra 
Station, men vi har också haft möte på respektive verksamhet som representeras i gruppen. 
16 maj har vi en nätverksträff, i Malmö, med representanter från likartade projekt-
verksamheter i Linköping, Malmö och Östersund. 
13 juni gör vi studiebesök på Kvinnohemmet Rosen i Gästrikland. Kvinnohemmet är ett av de 
få behandlingshem för kvinnliga missbrukare som också har ett särskilt program för att 
bearbeta våldet som kvinnorna utsatts för. 
 


